
T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

8Â° WE ARZACHENA - C (2304011C)
Arzachena - 07-04-2023 - 10-04-2023

Torneo 8Â° WE ARZACHENA - C 2304011C

Luogo Arzachena  [Sassari - Sardegna]
Periodo 07-04-2023 - 10-04-2023

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri CARAMANICA EULALIA - 

Partecipanti 22

Sito Internet

Intilla Lussorio

1Solinas Lorenzo

2
Molino Nicola

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

8Â° WE ARZACHENA - C (2304011C)
Arzachena - 07-04-2023 - 10-04-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 NC Intilla Lussorio 5.0 ITA 15.5016.5011.0012.501338 1120 1694 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1962

2 19 NC Solinas Lorenzo 4.5 ITA 19.0021.5014.0015.25 999 1372 1286 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 2006

3 2 NC Molino Nicola 4.5 ITA 17.5019.5013.5014.001429 1248 1542 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1985

4 4 3N Moretti Lorenzo 4.5 ITA 16.5019.0012.5013.501405 1205 1700 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 2010

5 1 NC La Gaetana Mirko 4.0 ITA 21.5024.5016.5015.501474 1221 1547 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 2003

6 3 NC Rocchiccioli Francesco4.0 ITA 18.5020.5014.0011.501407 1226 1452 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 2002

7 9 NC La Gaetana Giacomo 4.0 ITA 12.5012.509.50 9.50 1229 1149 1630 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 1 1969

8 10 NC Valenza Gabriele 3.5 ITA 14.5014.5010.005.75 1168 1085 1543 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 2007

9 5 NC Scanu Nicolo ' 3.0 ITA 21.0023.5016.5010.001357 1176 1478 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 2001

10 16 NC Delogu Luca 3.0 ITA 20.0023.0015.0011.00 999 1287 1095 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1991

11 22 NC Tilocca Riccardo 3.0 ITA 17.0017.0012.506.00 999 1280 1041 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 1 0 1987

12 8 3N Corbo Giuseppe A. 3.0 ITA 16.5018.5012.007.50 1315 1074 1476 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1965

13 15 NC Del Vecchio Eugenio 3.0 ITA 16.5016.5012.004.50 999 1276 1127 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1993

14 12 NC Addis Pietro Luigi 3.0 ITA 13.5014.509.50 5.00 1158 1113 1414 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2004

15 6 NC Collina Marco 2.5 ITA 16.5016.5012.004.25 1346 1037 1482 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1984

16 17 NC Isaia Daniele 2.5 ITA 15.5016.5011.005.25 999 1233 1044 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 2005

17 11 NC Florin Rodney 2.0 GER 17.5019.5012.504.50 1165 1150 1326 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 2002

18 14 NC Floris Paola 2.0 ITA 16.5016.5012.002.00 1044 1184 1260 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 2002

19 13 NC Telch Ettore 2.0 ITA 16.0016.0011.001.00 1087 1155 1331 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1942

20 21 NC Su Nicola 2.0 ITA 13.0014.008.50 3.00 999 1145 897 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2011

21 18 NC Puzanova Daria 1.0 ITA 14.5014.509.50 0.00 999 1096 779 6 1 0 5 2 0 0 2 4 1 0 3 0 0 2007

22 20 NC Su Mattia 0.0 ITA 13.0014.009.50 0.00 999 1107 394 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 0 0 2013
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

8Â° WE ARZACHENA - C (2304011C)
Arzachena - 07-04-2023 - 10-04-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 NC Addis Pietro Luigi ITA SAR OT 1158 1113 1414 2004 M 28584503 198782

6 NC Collina Marco ITA SAR SS 1346 1037 1482 1984 M 28587235 199470

8 3N Corbo Giuseppe A. ITA SAR OT 1315 1074 1476 1965 M 2803661 157407

15 NC Del Vecchio Eugenio ITA SAR SS 999 1276 1127 1993 M 204401

16 NC Delogu Luca ITA SAR SS 999 1287 1095 1991 M 28516265 184064

11 NC Florin Rodney GER SAR SS 1165 1150 1326 2002 M 16283236 188017

14 NC Floris Paola ITA SAR OR 1044 1184 1260 2002 F 2834508 166339

7 NC Intilla Lussorio ITA SAR CI 1338 1120 1694 1962 M 2886621 166458

17 NC Isaia Daniele ITA SAR SS 999 1233 1044 2005 M 28589688 200836

9 NC La Gaetana Giacomo ITA SAR CA 1229 1149 1630 1969 M 28543106 189248

1 NC La Gaetana Mirko ITA SAR CA 1474 1221 1547 2003 M 28522176 185657

2 NC Molino Nicola ITA SAR SS 1429 1248 1542 1985 M 28562704 194571

4 3N Moretti Lorenzo ITA SAR CA 1405 1205 1700 2010 M 28557131 186475

18 NC Puzanova Daria ITA SAR SS 999 1096 779 2007 M 28589700 200837

3 NC Rocchiccioli FrancescoITA SAR OR 1407 1226 1452 2002 M 2825428 148052

5 NC Scanu Nicolo ' ITA SAR SS 1357 1176 1478 2001 M 28515790 154999

19 NC Solinas Lorenzo ITA SAR NU 999 1372 1286 2006 M 28594851 202881

20 NC Su Mattia ITA SAR SS 999 1107 394 2013 M

21 NC Su Nicola ITA SAR SS 999 1145 897 2011 M 204400

13 NC Telch Ettore ITA SAR SS 1087 1155 1331 1942 M 2831088 162132

22 NC Tilocca Riccardo ITA SAR SS 999 1280 1041 1987 M 28587251 199471

10 NC Valenza Gabriele ITA SAR OR 1168 1085 1543 2007 M 2834532 158446
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

8Â° WE ARZACHENA - C (2304011C)
Arzachena - 07-04-2023 - 10-04-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

5 1 NC La Gaetana Mirko 4.0 ITA | 12 B 1 | 7 N 1 | 4 B Â½ | 2 N Â½ | 19 B 0 | 16 N 1 | 0

3 2 NC Molino Nicola 4.5 ITA | 13 N 1 | 10 B 1 | 3 N Â½ | 1 B Â½ | 5 N Â½ | 15 B 1 | 0

6 3 NC Rocchiccioli Francesco 4.0 ITA | 14 B 1 | 11 N 1 | 2 B Â½ | 19 N 0 | 8 B 1 | 4 N Â½ | 0

4 4 3N Moretti Lorenzo 4.5 ITA | 15 N 1 | 17 B 1 | 1 N Â½ | 5 B Â½ | 22 N 1 | 3 B Â½ | 0

9 5 NC Scanu Nicolo ' 3.0 ITA | 16 B 1 | 22 N 1 | 19 B 0 | 4 N Â½ | 2 B Â½ | 9 N 0 | 0

15 6 NC Collina Marco 2.5 ITA | 17 N 0 | 19 B Â½ | 9 N 0 | 15 B 0 | 20 N 1 | 21 B 1 | 0

1 7 NC Intilla Lussorio 5.0 ITA | 18 B 1 | 1 B 0 | 13 N 1 | 11 N 1 | 16 B 1 | 19 N 1 | 0

12 8 3N Corbo Giuseppe A. 3.0 ITA | 19 N 0 | 15 B 1 | 14 N 1 | 22 B 0 | 3 N 0 | 17 B 1 | 0

7 9 NC La Gaetana Giacomo 4.0 ITA | 0 0 | 16 N 0 | 6 B 1 | 14 B 1 | 21 N 1 | 5 B 1 | 1

8 10 NC Valenza Gabriele 3.5 ITA | 20 B 1 | 2 N 0 | 16 B 0 | 17 N Â½ | 13 B 1 | 22 N 1 | 0

17 11 NC Florin Rodney 2.0 GER | 21 N 1 | 3 B 0 | 17 N 1 | 7 B 0 | 15 N 0 | 12 B 0 | 0

14 12 NC Addis Pietro Luigi 3.0 ITA | 1 N 0 | 18 B 1 | 22 B 0 | 16 N 0 | 14 B 1 | 11 N 1 | 0

19 13 NC Telch Ettore 2.0 ITA | 2 B 0 | 20 N 1 | 7 B 0 | 21 N 0 | 10 N 0 | 18 B 1 | 0

18 14 NC Floris Paola 2.0 ITA | 3 N 0 | 21 B 1 | 8 B 0 | 9 N 0 | 12 N 0 | 20 B 1 | 0

13 15 NC Del Vecchio Eugenio 3.0 ITA | 4 B 0 | 8 N 0 | 20 B 1 | 6 N 1 | 11 B 1 | 2 N 0 | 0

10 16 NC Delogu Luca 3.0 ITA | 5 N 0 | 9 B 1 | 10 N 1 | 12 B 1 | 7 N 0 | 1 B 0 | 0

16 17 NC Isaia Daniele 2.5 ITA | 6 B 1 | 4 N 0 | 11 B 0 | 10 B Â½ | 18 N 1 | 8 N 0 | 0

21 18 NC Puzanova Daria 1.0 ITA | 7 N 0 | 12 N 0 | 21 B 0 | 20 N 1 | 17 B 0 | 13 N 0 | -2

2 19 NC Solinas Lorenzo 4.5 ITA | 8 B 1 | 6 N Â½ | 5 N 1 | 3 B 1 | 1 N 1 | 7 B 0 | 0

22 20 NC Su Mattia 0.0 ITA | 10 N 0 | 13 B 0 | 15 N 0 | 18 B 0 | 6 B 0 | 14 N 0 | 0

20 21 NC Su Nicola 2.0 ITA | 11 B 0 | 14 N 0 | 18 N 1 | 13 B 1 | 9 B 0 | 6 N 0 | 0

11 22 NC Tilocca Riccardo 3.0 ITA | 0 1 | 5 B 0 | 12 N 1 | 8 N 1 | 4 B 0 | 10 B 0 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

8Â° WE ARZACHENA - C (2304011C)
Arzachena - 07-04-2023 - 10-04-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 NC Addis Pietro Luigi ITA 1158 3 2.00 1.28 0.72 1113.331414 2004 M 28584503 198782

6 NC Collina Marco ITA 1346 1 0.00 0.66 -0.66 1037.331482 1984 M 28587235 199470

8 3N Corbo Giuseppe A. ITA 1315 2 1.00 1.20 -0.2 1074.501476 1965 M 2803661 157407

11 NC Florin Rodney GER 1165 3 0.00 0.98 -0.98 1150.001326 2002 M 16283236 188017

14 NC Floris Paola ITA 1044 4 0.00 0.87 -0.87 1184.501260 2002 F 2834508 166339

7 NC Intilla Lussorio ITA 1338 3 2.00 1.86 0.14 1120.501694 1962 M 2886621 166458

9 NC La Gaetana Giacomo ITA 1229 3 3.00 1.41 1.59 1149.001630 1969 M 28543106 189248

1 NC La Gaetana Mirko ITA 1474 4 3.00 2.71 0.29 1221.331547 2003 M 28522176 185657

2 NC Molino Nicola ITA 1429 5 3.50 3.27 0.23 1248.671542 1985 M 28562704 194571

4 3N Moretti Lorenzo ITA 1405 3 1.50 1.47 0.03 1205.831700 2010 M 28557131 186475

3 NC Rocchiccioli FrancescoITA 1407 5 4.00 3.30 0.7 1226.171452 2002 M 2825428 148052

5 NC Scanu Nicolo ' ITA 1357 3 1.00 1.50 -0.5 1176.671478 2001 M 28515790 154999

13 NC Telch Ettore ITA 1087 3 0.00 0.70 -0.7 1155.331331 1942 M 2831088 162132

10 NC Valenza Gabriele ITA 1168 2 1.00 0.79 0.21 1085.331543 2007 M 2834532 158446
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

8Â° WE ARZACHENA - C (2304011C)
Arzachena - 07-04-2023 - 10-04-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 NC Del Vecchio Eugenio ITA 999 1 1.00 1.20 1.8 54 1276.501127 1993 M 204401

16 NC Delogu Luca ITA 999 0 0.00 1.10 1.9 57 1287.331095 1991 M 184064

17 NC Isaia Daniele ITA 999 1 1.00 1.40 1.1 33 1233.001044 2005 M 200836

18 NC Puzanova Daria ITA 999 3 1.00 2.30 -1.3 -39 1096.67779 2007 M 200837

19 NC Solinas Lorenzo ITA 999 0 0.00 0.60 3.9 117 1372.831286 2006 M 202881

20 NC Su Mattia ITA 999 2 0.00 2.20 -2.2 -66 1107.17394 2013 M

21 NC Su Nicola ITA 999 1 1.00 1.90 0.1 3 1145.00897 2011 M 204400

22 NC Tilocca Riccardo ITA 999 0 0.00 0.90 1.1 33 1280.601041 1987 M 199471
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

8Â° WE ARZACHENA - C (2304011C)
Arzachena - 07-04-2023 - 10-04-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC La Gaetana Mirko ITA 1474   |  12 NC Addis Pietro Luigi ITA 1158 1 - 0

2 13 NC Telch Ettore ITA 1087   |  2 NC Molino Nicola ITA 1429 0 - 1

3 3 NC Rocchiccioli Francesco ITA 1407   |  14 NC Floris Paola ITA 1044 1 - 0

4 15 NC Del Vecchio Eugenio ITA 999   |  4 3N Moretti Lorenzo ITA 1405 0 - 1

5 5 NC Scanu Nicolo ' ITA 1357   |  16 NC Delogu Luca ITA 999 1 - 0

6 17 NC Isaia Daniele ITA 999   |  6 NC Collina Marco ITA 1346 1 - 0

7 7 NC Intilla Lussorio ITA 1338   |  18 NC Puzanova Daria ITA 999 1 - 0

8 19 NC Solinas Lorenzo ITA 999   |  8 3N Corbo Giuseppe A. ITA 1315 1 - 0

9 10 NC Valenza Gabriele ITA 1168   |  20 NC Su Mattia ITA 999 1 - 0

10 21 NC Su Nicola ITA 999   |  11 NC Florin Rodney GER 1165 0 - 1

11 9 NC La Gaetana Giacomo ITA 1229   |  0 - F

12 22 NC Tilocca Riccardo ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

8Â° WE ARZACHENA - C (2304011C)
Arzachena - 07-04-2023 - 10-04-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Intilla Lussorio 1 ITA 1338   |  1 NC La Gaetana Mirko 1 ITA 1474 0 - 1

2 2 NC Molino Nicola 1 ITA 1429   |  10 NC Valenza Gabriele 1 ITA 1168 1 - 0

3 11 NC Florin Rodney 1 GER 1165   |  3 NC Rocchiccioli Francesco1 ITA 1407 0 - 1

4 4 3N Moretti Lorenzo 1 ITA 1405   |  17 NC Isaia Daniele 1 ITA 999 1 - 0

5 22 NC Tilocca Riccardo 1 ITA 999   |  5 NC Scanu Nicolo ' 1 ITA 1357 0 - 1

6 6 NC Collina Marco 0 ITA 1346   |  19 NC Solinas Lorenzo 1 ITA 999 Â½ - Â½

7 8 3N Corbo Giuseppe A. 0 ITA 1315   |  15 NC Del Vecchio Eugenio 0 ITA 999 1 - 0

8 16 NC Delogu Luca 0 ITA 999   |  9 NC La Gaetana Giacomo 0 ITA 1229 1 - 0

9 12 NC Addis Pietro Luigi 0 ITA 1158   |  18 NC Puzanova Daria 0 ITA 999 1 - 0

10 20 NC Su Mattia 0 ITA 999   |  13 NC Telch Ettore 0 ITA 1087 0 - 1

11 14 NC Floris Paola 0 ITA 1044   |  21 NC Su Nicola 0 ITA 999 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

8Â° WE ARZACHENA - C (2304011C)
Arzachena - 07-04-2023 - 10-04-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC La Gaetana Mirko 2 ITA 1474   |  4 3N Moretti Lorenzo 2 ITA 1405 Â½ - Â½

2 3 NC Rocchiccioli Francesco2 ITA 1407   |  2 NC Molino Nicola 2 ITA 1429 Â½ - Â½

3 5 NC Scanu Nicolo ' 2 ITA 1357   |  19 NC Solinas Lorenzo 1.5 ITA 999 0 - 1

4 13 NC Telch Ettore 1 ITA 1087   |  7 NC Intilla Lussorio 1 ITA 1338 0 - 1

5 14 NC Floris Paola 1 ITA 1044   |  8 3N Corbo Giuseppe A. 1 ITA 1315 0 - 1

6 10 NC Valenza Gabriele 1 ITA 1168   |  16 NC Delogu Luca 1 ITA 999 0 - 1

7 17 NC Isaia Daniele 1 ITA 999   |  11 NC Florin Rodney 1 GER 1165 0 - 1

8 12 NC Addis Pietro Luigi 1 ITA 1158   |  22 NC Tilocca Riccardo 1 ITA 999 0 - 1

9 9 NC La Gaetana Giacomo 0 ITA 1229   |  6 NC Collina Marco 0.5 ITA 1346 1 - 0

10 15 NC Del Vecchio Eugenio 0 ITA 999   |  20 NC Su Mattia 0 ITA 999 1 - 0

11 18 NC Puzanova Daria 0 ITA 999   |  21 NC Su Nicola 0 ITA 999 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

8Â° WE ARZACHENA - C (2304011C)
Arzachena - 07-04-2023 - 10-04-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Molino Nicola 2.5 ITA 1429   |  1 NC La Gaetana Mirko 2.5 ITA 1474 Â½ - Â½

2 19 NC Solinas Lorenzo 2.5 ITA 999   |  3 NC Rocchiccioli Francesco2.5 ITA 1407 1 - 0

3 4 3N Moretti Lorenzo 2.5 ITA 1405   |  5 NC Scanu Nicolo ' 2 ITA 1357 Â½ - Â½

4 11 NC Florin Rodney 2 GER 1165   |  7 NC Intilla Lussorio 2 ITA 1338 0 - 1

5 8 3N Corbo Giuseppe A. 2 ITA 1315   |  22 NC Tilocca Riccardo 2 ITA 999 0 - 1

6 16 NC Delogu Luca 2 ITA 999   |  12 NC Addis Pietro Luigi 1 ITA 1158 1 - 0

7 9 NC La Gaetana Giacomo 1 ITA 1229   |  14 NC Floris Paola 1 ITA 1044 1 - 0

8 17 NC Isaia Daniele 1 ITA 999   |  10 NC Valenza Gabriele 1 ITA 1168 Â½ - Â½

9 21 NC Su Nicola 1 ITA 999   |  13 NC Telch Ettore 1 ITA 1087 1 - 0

10 6 NC Collina Marco 0.5 ITA 1346   |  15 NC Del Vecchio Eugenio 1 ITA 999 0 - 1

11 20 NC Su Mattia 0 ITA 999   |  18 NC Puzanova Daria 0 ITA 999 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

8Â° WE ARZACHENA - C (2304011C)
Arzachena - 07-04-2023 - 10-04-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC La Gaetana Mirko 3 ITA 1474   |  19 NC Solinas Lorenzo 3.5 ITA 999 0 - 1

2 22 NC Tilocca Riccardo 3 ITA 999   |  4 3N Moretti Lorenzo 3 ITA 1405 0 - 1

3 7 NC Intilla Lussorio 3 ITA 1338   |  16 NC Delogu Luca 3 ITA 999 1 - 0

4 5 NC Scanu Nicolo ' 2.5 ITA 1357   |  2 NC Molino Nicola 3 ITA 1429 Â½ - Â½

5 3 NC Rocchiccioli Francesco2.5 ITA 1407   |  8 3N Corbo Giuseppe A. 2 ITA 1315 1 - 0

6 21 NC Su Nicola 2 ITA 999   |  9 NC La Gaetana Giacomo 2 ITA 1229 0 - 1

7 15 NC Del Vecchio Eugenio 2 ITA 999   |  11 NC Florin Rodney 2 GER 1165 1 - 0

8 10 NC Valenza Gabriele 1.5 ITA 1168   |  13 NC Telch Ettore 1 ITA 1087 1 - 0

9 18 NC Puzanova Daria 1 ITA 999   |  17 NC Isaia Daniele 1.5 ITA 999 0 - 1

10 12 NC Addis Pietro Luigi 1 ITA 1158   |  14 NC Floris Paola 1 ITA 1044 1 - 0

11 20 NC Su Mattia 0 ITA 999   |  6 NC Collina Marco 0.5 ITA 1346 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

8Â° WE ARZACHENA - C (2304011C)
Arzachena - 07-04-2023 - 10-04-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 NC Solinas Lorenzo 4.5 ITA 999   |  7 NC Intilla Lussorio 4 ITA 1338 0 - 1

2 4 3N Moretti Lorenzo 4 ITA 1405   |  3 NC Rocchiccioli Francesco3.5 ITA 1407 Â½ - Â½

3 2 NC Molino Nicola 3.5 ITA 1429   |  15 NC Del Vecchio Eugenio 3 ITA 999 1 - 0

4 16 NC Delogu Luca 3 ITA 999   |  1 NC La Gaetana Mirko 3 ITA 1474 0 - 1

5 9 NC La Gaetana Giacomo 3 ITA 1229   |  5 NC Scanu Nicolo ' 3 ITA 1357 1 - 0

6 22 NC Tilocca Riccardo 3 ITA 999   |  10 NC Valenza Gabriele 2.5 ITA 1168 0 - 1

7 8 3N Corbo Giuseppe A. 2 ITA 1315   |  17 NC Isaia Daniele 2.5 ITA 999 1 - 0

8 11 NC Florin Rodney 2 GER 1165   |  12 NC Addis Pietro Luigi 2 ITA 1158 0 - 1

9 6 NC Collina Marco 1.5 ITA 1346   |  21 NC Su Nicola 2 ITA 999 1 - 0

10 13 NC Telch Ettore 1 ITA 1087   |  18 NC Puzanova Daria 1 ITA 999 1 - 0

11 14 NC Floris Paola 1 ITA 1044   |  20 NC Su Mattia 0 ITA 999 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

8Â° WE ARZACHENA - C (2304011C)
Arzachena - 07-04-2023 - 10-04-2023

1 La Gaetana Mirko
NC ITA   Elo FIDE: 1474 Perf: 1547 Media: 1221.33 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Addis Pietro Luigi ITA 1158 316 0.87 1 1 1

2 N 7 NC Intilla Lussorio ITA 1338 136 0.68 1 2 2

3 B 4 3N Moretti Lorenzo ITA 1405 69 0.6 Â½ 2 2

4 N 2 NC Molino Nicola ITA 1429 45 0.56 Â½ 2 2

5 B 19 NC Solinas Lorenzo ITA 999 0 2 2

6 N 16 NC Delogu Luca ITA 999 1 2 3

2.71 2 3

2 Molino Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1429 Perf: 1542 Media: 1248.67 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Telch Ettore ITA 1087 342 0.88 1 1 1

2 B 10 NC Valenza Gabriele ITA 1168 261 0.82 1 2 2

3 N 3 NC Rocchiccioli Francesco ITA 1407 22 0.53 Â½ 2 2

4 B 1 NC La Gaetana Mirko ITA 1474 -45 0.44 Â½ 2 2

5 N 5 NC Scanu Nicolo ' ITA 1357 72 0.6 Â½ 2 2

6 B 15 NC Del Vecchio Eugenio ITA 999 1 2 3

3.27 2 3

3 Rocchiccioli Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1407 Perf: 1452 Media: 1226.17 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Floris Paola ITA 1044 363 0.9 1 1 1

2 N 11 NC Florin Rodney GER 1165 242 0.8 1 2 2

3 B 2 NC Molino Nicola ITA 1429 -22 0.47 Â½ 2 2

4 N 19 NC Solinas Lorenzo ITA 999 0 2 2

5 B 8 3N Corbo Giuseppe A. ITA 1315 92 0.63 1 3 3

6 N 4 3N Moretti Lorenzo ITA 1405 2 0.5 Â½ 3 3

3.3 3 3

4 Moretti Lorenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1405 Perf: 1700 Media: 1205.83 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Del Vecchio Eugenio ITA 999 1 0 1

2 B 17 NC Isaia Daniele ITA 999 1 0 2

3 N 1 NC La Gaetana Mirko ITA 1474 -69 0.4 Â½ 0 2

4 B 5 NC Scanu Nicolo ' ITA 1357 48 0.57 Â½ 0 2

5 N 22 NC Tilocca Riccardo ITA 999 1 0 3

6 B 3 NC Rocchiccioli Francesco ITA 1407 -2 0.5 Â½ 0 3

1.47 0 3
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5 Scanu Nicolo '
NC ITA   Elo FIDE: 1357 Perf: 1478 Media: 1176.67 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Delogu Luca ITA 999 1 0 1

2 N 22 NC Tilocca Riccardo ITA 999 1 0 2

3 B 19 NC Solinas Lorenzo ITA 999 0 0 2

4 N 4 3N Moretti Lorenzo ITA 1405 -48 0.43 Â½ 0 2

5 B 2 NC Molino Nicola ITA 1429 -72 0.4 Â½ 0 2

6 N 9 NC La Gaetana Giacomo ITA 1229 128 0.67 0 0 2

1.5 0 2

6 Collina Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1346 Perf: 1482 Media: 1037.33 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Isaia Daniele ITA 999 0 0 0

2 B 19 NC Solinas Lorenzo ITA 999 Â½ 0 0

3 N 9 NC La Gaetana Giacomo ITA 1229 117 0.66 0 0 0

4 B 15 NC Del Vecchio Eugenio ITA 999 0 0 0

5 N 20 NC Su Mattia ITA 999 1 0 1

6 B 21 NC Su Nicola ITA 999 1 0 2

0.66 0 2

7 Intilla Lussorio
NC ITA   Elo FIDE: 1338 Perf: 1694 Media: 1120.50 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Puzanova Daria ITA 999 1 0 1

2 B 1 NC La Gaetana Mirko ITA 1474 -136 0.32 0 0 1

3 N 13 NC Telch Ettore ITA 1087 251 0.81 1 1 2

4 N 11 NC Florin Rodney GER 1165 173 0.73 1 2 3

5 B 16 NC Delogu Luca ITA 999 1 2 4

6 N 19 NC Solinas Lorenzo ITA 999 1 2 5

1.86 2 5

8 Corbo Giuseppe A.
3N ITA   Elo FIDE: 1315 Perf: 1476 Media: 1074.50 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Solinas Lorenzo ITA 999 0 0 0

2 B 15 NC Del Vecchio Eugenio ITA 999 1 0 1

3 N 14 NC Floris Paola ITA 1044 271 0.83 1 1 2

4 B 22 NC Tilocca Riccardo ITA 999 0 1 2

5 N 3 NC Rocchiccioli Francesco ITA 1407 -92 0.37 0 1 2

6 B 17 NC Isaia Daniele ITA 999 1 1 3

1.2 1 3
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9 La Gaetana Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1229 Perf: 1630 Media: 1149.00 W-We: 1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 16 NC Delogu Luca ITA 999 0 0 0

3 B 6 NC Collina Marco ITA 1346 -117 0.34 1 1 1

4 B 14 NC Floris Paola ITA 1044 185 0.74 1 2 2

5 N 21 NC Su Nicola ITA 999 1 2 3

6 B 5 NC Scanu Nicolo ' ITA 1357 -128 0.33 1 3 4

1.41 3 4

10 Valenza Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1168 Perf: 1543 Media: 1085.33 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Su Mattia ITA 999 1 0 1

2 N 2 NC Molino Nicola ITA 1429 -261 0.18 0 0 1

3 B 16 NC Delogu Luca ITA 999 0 0 1

4 N 17 NC Isaia Daniele ITA 999 Â½ 0 1

5 B 13 NC Telch Ettore ITA 1087 81 0.61 1 1 2

6 N 22 NC Tilocca Riccardo ITA 999 1 1 3

0.79 1 3

11 Florin Rodney
NC GER   Elo FIDE: 1165 Perf: 1326 Media: 1150.00 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Su Nicola ITA 999 1 0 1

2 B 3 NC Rocchiccioli Francesco ITA 1407 -242 0.2 0 0 1

3 N 17 NC Isaia Daniele ITA 999 1 0 2

4 B 7 NC Intilla Lussorio ITA 1338 -173 0.27 0 0 2

5 N 15 NC Del Vecchio Eugenio ITA 999 0 0 2

6 B 12 NC Addis Pietro Luigi ITA 1158 7 0.51 0 0 2

0.98 0 2

12 Addis Pietro Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1158 Perf: 1414 Media: 1113.33 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC La Gaetana Mirko ITA 1474 -316 0.13 0 0 0

2 B 18 NC Puzanova Daria ITA 999 1 0 1

3 B 22 NC Tilocca Riccardo ITA 999 0 0 1

4 N 16 NC Delogu Luca ITA 999 0 0 1

5 B 14 NC Floris Paola ITA 1044 114 0.66 1 1 2

6 N 11 NC Florin Rodney GER 1165 -7 0.49 1 2 3

1.28 2 3
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13 Telch Ettore
NC ITA   Elo FIDE: 1087 Perf: 1331 Media: 1155.33 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Molino Nicola ITA 1429 -342 0.12 0 0 0

2 N 20 NC Su Mattia ITA 999 1 0 1

3 B 7 NC Intilla Lussorio ITA 1338 -251 0.19 0 0 1

4 N 21 NC Su Nicola ITA 999 0 0 1

5 N 10 NC Valenza Gabriele ITA 1168 -81 0.39 0 0 1

6 B 18 NC Puzanova Daria ITA 999 1 0 2

0.7 0 2

14 Floris Paola
NC ITA   Elo FIDE: 1044 Perf: 1260 Media: 1184.50 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Rocchiccioli Francesco ITA 1407 -363 0.1 0 0 0

2 B 21 NC Su Nicola ITA 999 1 0 1

3 B 8 3N Corbo Giuseppe A. ITA 1315 -271 0.17 0 0 1

4 N 9 NC La Gaetana Giacomo ITA 1229 -185 0.26 0 0 1

5 N 12 NC Addis Pietro Luigi ITA 1158 -114 0.34 0 0 1

6 B 20 NC Su Mattia ITA 999 1 0 2

0.87 0 2

15 Del Vecchio Eugenio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 54 Perf: 1127 Media: 1276.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 3N Moretti Lorenzo ITA 1405 -406 0.08 0 0 0

2 N 8 3N Corbo Giuseppe A. ITA 1315 -316 0.13 0 0 0

3 B 20 NC Su Mattia ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 N 6 NC Collina Marco ITA 1346 -347 0.11 1 2 2

5 B 11 NC Florin Rodney GER 1165 -166 0.28 1 3 3

6 N 2 NC Molino Nicola ITA 1429 -430 0.08 0 3 3

1.18 3 3

16 Delogu Luca
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 57 Perf: 1095 Media: 1287.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Scanu Nicolo ' ITA 1357 -358 0.1 0 0 0

2 B 9 NC La Gaetana Giacomo ITA 1229 -230 0.21 1 1 1

3 N 10 NC Valenza Gabriele ITA 1168 -169 0.28 1 2 2

4 B 12 NC Addis Pietro Luigi ITA 1158 -159 0.29 1 3 3

5 N 7 NC Intilla Lussorio ITA 1338 -339 0.12 0 3 3

6 B 1 NC La Gaetana Mirko ITA 1474 -475 0.08 0 3 3

1.08 3 3

FSI - 8Â° WE ARZACHENA - C (2304011C) - Arzachena - 07-04-2023 - 10-04-2023 - Pag. 16/19



T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

8Â° WE ARZACHENA - C (2304011C)
Arzachena - 07-04-2023 - 10-04-2023

17 Isaia Daniele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 33 Perf: 1044 Media: 1233.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Collina Marco ITA 1346 -347 0.11 1 1 1

2 N 4 3N Moretti Lorenzo ITA 1405 -406 0.08 0 1 1

3 B 11 NC Florin Rodney GER 1165 -166 0.28 0 1 1

4 B 10 NC Valenza Gabriele ITA 1168 -169 0.28 Â½ 1 1

5 N 18 NC Puzanova Daria ITA 999 0 0.5 1 2 2

6 N 8 3N Corbo Giuseppe A. ITA 1315 -316 0.13 0 2 2

1.38 2 2

18 Puzanova Daria
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -39 Perf: 779 Media: 1096.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Intilla Lussorio ITA 1338 -339 0.12 0 0 0

2 N 12 NC Addis Pietro Luigi ITA 1158 -159 0.29 0 0 0

3 B 21 NC Su Nicola ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 N 20 NC Su Mattia ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 B 17 NC Isaia Daniele ITA 999 0 0.5 0 1 1

6 N 13 NC Telch Ettore ITA 1087 -88 0.38 0 1 1

2.29 1 1

19 Solinas Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 117 Perf: 1286 Media: 1372.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Corbo Giuseppe A. ITA 1315 -316 0.13 1 1 1

2 N 6 NC Collina Marco ITA 1346 -347 0.11 Â½ 1 1

3 N 5 NC Scanu Nicolo ' ITA 1357 -358 0.1 1 2 2

4 B 3 NC Rocchiccioli Francesco ITA 1407 -408 0.08 1 3 3

5 N 1 NC La Gaetana Mirko ITA 1474 -475 0.08 1 4 4

6 B 7 NC Intilla Lussorio ITA 1338 -339 0.12 0 4 4

0.62 4 4

20 Su Mattia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -66 Perf: 394 Media: 1107.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Valenza Gabriele ITA 1168 -169 0.28 0 0 0

2 B 13 NC Telch Ettore ITA 1087 -88 0.38 0 0 0

3 N 15 NC Del Vecchio Eugenio ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 B 18 NC Puzanova Daria ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 B 6 NC Collina Marco ITA 1346 -347 0.11 0 0 0

6 N 14 NC Floris Paola ITA 1044 -45 0.44 0 0 0

2.21 0 0
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21 Su Nicola
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 3 Perf: 897 Media: 1145.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Florin Rodney GER 1165 -166 0.28 0 0 0

2 N 14 NC Floris Paola ITA 1044 -45 0.44 0 0 0

3 N 18 NC Puzanova Daria ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 B 13 NC Telch Ettore ITA 1087 -88 0.38 1 2 2

5 B 9 NC La Gaetana Giacomo ITA 1229 -230 0.21 0 2 2

6 N 6 NC Collina Marco ITA 1346 -347 0.11 0 2 2

1.92 2 2

22 Tilocca Riccardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 33 Perf: 1041 Media: 1280.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 5 NC Scanu Nicolo ' ITA 1357 -358 0.1 0 0 1

3 N 12 NC Addis Pietro Luigi ITA 1158 -159 0.29 1 1 2

4 N 8 3N Corbo Giuseppe A. ITA 1315 -316 0.13 1 2 3

5 B 4 3N Moretti Lorenzo ITA 1405 -406 0.08 0 2 3

6 B 10 NC Valenza Gabriele ITA 1168 -169 0.28 0 2 3

0.88 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

15 NC Del Vecchio Eugenio ITA 5 2.0 1332 1260 999 1993 M 204401

16 NC Delogu Luca ITA 6 3.0 1287 1287 999 1991 M 184064

17 NC Isaia Daniele ITA 5 1.5 1279 1130 999 2005 M 200836

18 NC Puzanova Daria ITA 3 0.0 1194 394 999 2007 M 200837

19 NC Solinas Lorenzo ITA 6 4.5 1372 1432 999 2006 M 202881

20 NC Su Mattia ITA 4 0.0 1161 361 999 2013 M

21 NC Su Nicola ITA 5 1.0 1174 934 999 2011 M 204400

22 NC Tilocca Riccardo ITA 5 2.0 1280 1208 999 1987 M 199471
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